NESTOR TABARES - LIQUIDACION DE CREDITO

Marcelo Perez <abogadoperez05@gmail.com>

Jue 26/11/2020 3:13 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cordoba - Cerete <j01prmpalcerete@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (595 KB)

NESTOR TABARES - LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CERETÉ. j01prmpalcerete@cendoj.ramajudicial.gov.co

REF: **EJECUTIVO SINGULAR.** DTE: JOSE MARCELO PEREZ PEREZ. DDOS: NESTOR TABARES MUÑOZ.

RAD: 23-162-40-89-001-2019-00492-00. **ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.**

En mi calidad de Demandante en el proceso de la referencia, me permito enviar por mi correo electrónico la siguiente liquidación del crédito para que obre dentro del proceso. consta de Archivo PDF - 595 Kb. nombre de archivo: NESTOR TABARES - LIQUIDACION DE CREDITO.

Señor JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CERETE j01prmpalcerete@cendoj.ramajudicial.gov.co E. S. D.

REF: EJECUTIVO SINGULAR

DTE: JOSE MARCELO PEREZ PEREZ DDOS: NESTOR TABARES MUÑOZ. RAD: 23-162-40-89-001-2019-00492-00 ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JOSE MARCELO PEREZ PEREZ, parte demandante en nombre propio, por medio del presente escrito, me permito aportar la siguiente liquidación del crédito:

CAPITAL

\$6.000.000.00

- Procedo a liquidar los intereses del plazo al 1.2% de marzo (02) de 2016 hasta marzo (02) de 2017.

INT. PLAZO. (1.2%) (De mar.02/16 a Mar.02/17) \$ 864.000.00

-Ahora procedo a liquidar los intereses moratorios al 2.4% de Marzo (03) de 2017 hasta Noviembre (03) de 2020.

INT. MORAT. (2.4%)

\$6.336.000.00

(De Mar.03/17 a Nov.03/2020)

TOTAL LIQUIDACION
DE CREDITO

\$13.200.000.00

Atentamente,

JØSÉ MARCELO PERÉZ PE

. C. No.78.032.768